
Управле
о

Правительст
ЗАРЕГИСТРИРОВАН

В РЕЕСТРЕ

«2, есРР. ___ 2022,

арата
документаиионного

ской области

Регистрационный №Зил
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14.12.2023 №392-нп
г. Тверь

Об установлении единого предельного
тарифа на перевозки пассажиров
автомобильным—транспортом общего
пользования с посадкой и высадкой
пассажиров только в установленных
остановочных пунктах по маршруту
регулярных перевозок в пригородном
сообщении в муниципальном образовании
Тверской области Удомельский городской
округ на2024 год

В соответствии с постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011
№141-пп «Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области», постановлением Правительства Тверской
области от 14.12.2018 № 359-пп «О порядке установления регулируемых тарифов на
перевозки пассажиров и багажа транспортом общего пользования» и решением Правления
Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области от
14.12.2023,
приказываю:

1. Установить единый предельный тариф на перевозки пассажиров автомобильным
транспортом общего пользования с посадкой и высадкой пассажиров только в
установленных остановочных пунктах по маршруту регулярных перевозок в пригородном
сообщении в муниципальном образовании Тверской области Удомельский городской округ
на 2024 год в размере3,60 руб.за 1 пасс.-км.

2. Настоящий приказ вступает в силус 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальник
К.С. Рощни


